ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2022 № 73

                                  с.Тогул

Об избрании главы Тогульского

района Алтайского края

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края, статьи 30 Регламента Тогульского районного Совета депутатов, части 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тогульский район Алтайского края, утвержденного решением районного Совета депутатов от 04.10.2022  № 57, Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «О результатах тайного голосования об избрании главы Тогульского района Алтайского края».

2. Считать избранным главой Тогульского района Алтайского края Басалаева Владимира Алексеевича на срок полномочий 5 лет.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские огни» и обнародовать на официальном сайте Администрации Тогульского района.

4. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов